

Link do produktu: <https://www.csc-poland.pl/czysciwo-wlokninowe-pl-tex-310-90-mb-240-listkow-dziurka-biale-rolka-p-3220.html>



Czyściwo włókninowe PL-TEX 310 - 90 mb 240 listków dziurka białe rolka

Cena brutto	65,19 zł
Cena netto	53,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Kod EAN	5904054573488

Opis produktu

Czyściwo włókninowe PL-TEX 310 - 90 mb 240 listków dziurka białe

Czyściwo przemysłowe włókninowe odznacza się trwałością i bardzo dobrą absorpcją płynów. Składa się w 100 % z chłonnej wiskozy. Dzięki dziurkowanej strukturze jeszcze lepiej i szybciej wchłania wodę. Sprawdza się w środowiskach gdzie wymaga się od czyściw bardzo małej ilości pozostawianych pyłów. Stosunkowo wysoka gramatura włókniny użytej do wyprodukowania rolki daje solidny, gruby odcinek, który wypełnia dłoń i ułatwia oczyszczenie powierzchni. Czyściwo posiada perforację czyli podział na odcinki średnio co 39 cm, dzięki temu bardzo łatwo uzyskać potrzebną ilość listków do zaplanowanej pracy. Nadaje się do czyszczenia z użyciem powszechnie stosowanych rozpuszczalników. Sprawnie usuwa wszelkiego rodzaju zabrudzenia z czyszczonych powierzchni dzięki dziurkowanej strukturze. Jest miękkie i delikatne, nie rysuje czyszczonych powierzchni. Przeznaczone do uniwersalnego zastosowania zarówno w zakładach produkcyjnych, warsztatach i obiektach gastronomicznych.

Gdzie sprawdza się czyściwo przemysłowe włókninowe?

Wszechstronny produkt z powodzeniem może być wykorzystywany np. w warsztatach samochodowych. Doskonale zbiera on trudne zabrudzenia w postaci olejów i smarów. Dostępne w ofercie czyściwo przemysłowe włókninowe sprawdza się również przy utrzymaniu porządku w zakładach produkcyjnych i fabrykach. Wspomniane już dobre parametry w zakresie wchłaniania wilgoci powodują, że jest to materiał używany też w lokalach gastronomicznych. Usuwanie zanieczyszczeń z intensywnie eksploatowanych sprzętów AGD nie stanowi w tym wypadku problemu.

Kolor: biały
Wymiary: 30 x 39 cm
Długość rolki: 90 mb / 240 odcinków
Gramatura - 60-70 gr/m²
Waga rolki - 2 kg (+/- 10%)
Struktura: perforowana, dziurkowana
Grubość (ilość warstw): 1
Średnica rolki: 24 cm (+/- 10%)
Opakowanie: folia ochronna